2551  
om̄i  
gō gñonibus  
suis

dens autē ad illum  
ypocrita: unusquisque uirum suū  
sabbato soluit iocum suum aut  
asinum a p̄sepio. ⁊ ducit illum  
adaquare: hanc autē filiā ha  
brahe quā alligauit sathanas  
ecce decem ⁊ octo annis: non o  
portuit solui a uinculo isto. di  
e sabbati. Et cum hec diceret: e  
rubescerant om̄s aduersarij ei.  
⁊ om̄s ppl̄is gaudebat ⁊ in iu  
lis que gl̄iose fiebant ab eo. *off.*

*D*ne deus saluus mee i die clamau  
i nocte corā te. miser orō mea i conspectu

*C*oncede q̄s om̄i *sc̄at* mo dñe.  
potens deus. ut oculis tu  
e maiestatis m̄m̄ oblatum. et  
grām nobis deuocōnis optine  
at. ⁊ effectum beate phenitā  
adquirat. *p. cō.*

*M*ense septimo fes  
ta celebrabit̄ cū in tabernaculis h̄itare  
fecim̄ filios isrl̄. cū educēem eos de t̄ra  
egypti. ego dominus deus n̄r. *p. cō.*

*P*erficiant i nobis q̄s dñe  
tua sacramēta quod cō  
m̄ent: ut que nūc sperie ger  
imus. uerum ueritate capiam̄. *p.*

*D*ñe. xviii. p̄ pent̄. i. i. i. i.  
pacem dñe sustinentibz te. ut p̄

*D*ingat corda n̄ra q̄s dñe  
tue miseracōnis op̄at̄.  
quia tibi sine te placere non po  
sumus. *p. Ad corinthi  
res.*

*T*heo meo semp̄ uobis in gr̄a dei que  
data est uobis in x̄p̄o ih̄u: quia  
i om̄ibz diuitiis t̄i estis i illo.  
in om̄i uerbo. ⁊ i om̄i sciencia.  
sicut testimoniū x̄p̄i confirma  
tum est i uobis. ita ut nichil  
desit uobis i ulla gr̄a. expectan  
tibz reuelacionē dñi n̄ri ih̄u  
x̄p̄i. Qui ⁊ confirmabit uos  
usq̄ i finem sine crimine: in  
die aduentus dñi n̄ri ih̄u x̄p̄i.

*V*etatus sum i hys que dēa sunt i  
i domū dñi ibim̄. *v. fiat pax i uirtute  
tua. ⁊ habundācia i turribz tuis.* *Alia.*

*T*imebūt gentes nomē tuum dñe. ⁊  
om̄s reges terre gl̄iam tuam. *Matth̄m  
11. 21.* *A*scendens ih̄c i nauem  
illam transiit: et uenit  
i ciuitatem suā. Et ecce offerēbāt  
ei paralitici iacentem i lecto. Iu  
uens ih̄c fidem illoꝝ: dixit pali  
tico. Confice fili: remittuntur ti

*inter gentes opa eius. III. III.*  
Loquebatur ihs prin  
cipaliter sacerdoti & pharisaeis &  
scribis dicens. Simile factum est reg  
num celorum homini regi: qui se  
dit in nuptiis filio suo. & misit ser  
uos suos uocare iuitatos ad  
nuptias: et nolent uenire. It  
em misit alios seruos dicens.  
Ite uocatis. Ecce praeparatum me  
um. tauri mei & alia me  
a omnia & omnia parata: uenite  
ad nuptias. Illi autem neglexerunt.  
Abierunt alius in uillam suam:  
alius uero ad negotia conueni su  
a. Reliqui uero tenuerunt ser  
uos eius: et contumelios affectu  
occiderunt. Rex autem cum audisset  
uocatus est: et missis exercitibus per  
chidit homicidas illos. & ciuita  
te illex succendit. Tunc ait serui  
suis. Supra quidem pate sunt:  
sed qui iuitati erant non fuerunt  
digni. Itaque ergo ad exitus manum:  
et quoscumque inueneritis uocate  
ad nuptias. Egressi serui eius in  
uitas. congregauerunt omnes quos  
inueniunt malos & bonos & imple  
uerunt nuptias discubentium.  
Intuit autem rex ut uideret dis

*III. III.*  
non uestimur ueste imperiali. &  
ait illi. Quomodo huc i  
trasti non habens uestem imperia  
lem. At ille obmutuit. Tunc dixit  
rex ministris. Ligatis manibus  
suis & pedibus: mittite eum in tene  
bras exteriores. Ibi erit fletus: et  
stridor dencium. Multa enim sunt uo  
canti. pauci uero electi. *off.*

*4*  
**S**icut  
blanero in medio tribulationis iustificabis  
me domine. & super uiam inimicorum meorum ex  
tes manum. & saluum me fecit dextera tua.

**H**ec munera quae domine secreta  
que oculis tuis maiesta  
tis offerunt. salutaria uobis esse  
concede. *p. co.* Cum mandasti mandata  
tua custodia nimis ut non a durgant me  
mee ad custodiendas iustificationes tuas.

**Q**uia nos domine medica *p. co.*  
nalis operatio. & uisum pu  
sitate clementer expediat. & tunc  
faciat semper inherere mandatis.

**Q**uia nos domine medica *p. co.*  
mnia que fecisti nobis domine multo  
iudicio fecisti. quia peccauimus tibi & ma  
datis tuis non obediimus. sed da gloriam  
nouum tuum. & fac nobiscum secundum misericordiam  
domine misericordie tue. *p. Beati immaculati m.*  
ma. qui am. in lege domini. *Gla. p. o. o.*

**L**ignu[m] istu[m] ...  
indulgentia[m] placatus et  
pacem: ut parit[er] ab omnib[us] m[er]i-  
tent[ur] offensis. et secun[da] tibi m[er]ite  
deserviant. *p. ad ephesios.*

**F**r[atr]es: **V**idete itaq[ue] quom[od]o  
caute ambulatis: non q[uo]si i[m]-  
sapientes. s[ed] ut sapientes. redimen-  
tes tempus q[ui]a dies mali sunt.  
Propt[er]ea nolite fieri imprudentes:  
s[ed] intelligentes que sit voluntas de-  
i. et nolite inebriari uino i[n] quo est  
luxuria. s[ed] implemini sp[iritu] sc[ilicet]o: lo-  
quentes uobis inuicem i[n] psalmi-  
s et ymnis et canticis sp[iritu]alib[us] cantan-  
tes et psallentes i[n] cordib[us] u[ost]ris d[omi]no  
gr[ati]as agentes semp[er] pro omnib[us] uo-  
bis i[n] no[m]i[n]e d[omi]ni n[ost]ri ihesu xp[ist]i. deo et  
p[atri]. subiecti i[n]uicem i[n] timore xp[ist]i.

**Oratio.** **Q**uoniam om[n]i m[er]ito sp[iritu]ant d[omi]ne et i[n] te ad  
illis esam i[n] temp[or]e oportuno. *v. d[omi]nis tu*  
manu[m] tua[m] et imple om[n]e a[n]i[m]a[m] benedictio[n]e.

**Alia.** *v. Patrum cor meum d[omi]s patrum cor*  
meum. cantabo et psallam i[n] gl[ori]a[m] d[omi]ni. **ioh[ann]em**  
**illu[m].** **E**rat quida[m] regulus: tu-  
us filius infirmabatur caphar-  
naum. hic cum audisset quia ih[esu]s  
ueniret a iudea i[n] galyleam: abiit ad  
eum et rogabat eum. ut descenderet et sa-  
naret filium eius. Incipiebat enim